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Шнуры дуплекс LC-LC

41F-S2-LC-LC-01

Характеристики

Вид разъемов коннекторы LC

Диапазон температур эксплуатации от -40 до +70 °C

Заводское изготовление и 100% тестирование

Волокна OS2, OM2, OM3, OM4

Исполнение «стандарт» и «низкие потери»

Коннекторы: керамический ферул

Сечение кабеля, мм: Дуплекс 2,1 × 4,4

Замок разъемов LC поставляется в комплекте

Дополнительные характеристики
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